Al licitante: MAYORISTA DE MERCANCIAS SA DE CV, se le adjudican los lotes 2,4 Y 5, con base al resultado del

cuadro comparativo signado por los integrantes del Comité de Compras del Municipio de Centro, Tabasco; por lo que se

adjudica por la cantidad de $56,088.00 (Cincuenta y seis mil ochenta y ocho pesos 00,2100 M.N) sin l.VA

Al licitante:JE TUBERÍAS Y CONEXIONES SA DE CV, se le adjudican los lotes 1 Y 3, con base al resultado del cuadro
comparativo signado por los ¡ntegrantes del Comité de Compras del Municip¡o de Centro, Tabasco; por lo que se adjudica